
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«41» Р$. JLPMi №

О досрочном прекращении 
полномочий главы 
Красногорского городского 
поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Устава Красногорского городского поселения, Положения о 
порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 
Красногорского городского поселения Еманжелинского муниципального 
района Челябинской области, Совет депутатов Красногорского городского 
поселения

РЕШАЕТ:
1. Прекратить досрочно полномочия главы Красногорского городского 

поселения Уланова Сергея Ивановича 20 июня 2022 года, в связи с 

отставкой по собственному желанию.

2. Назначить с 21 июня 2022 года временно исполняющим обязанности 

главы Красногорского городского поселения Цивилёва Ивана 

Александровича.

3. Опубликовать решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов 
Красногорского городского поселения


